

**(( اطلاعیه حضوری شدن کلاسها / خوابگاه های دانشجویی / رزرو غذا / کارت دانشجویی ))**

با سلام و احترام و عرض خیر مقدم خدمت تمامی دانشجویان عزیز و ارجمند و تبریک فرا رسیدن ماه ربیع الاول و تقارن مبارک آن با آغاز سالتحصیلی جدید ، با توجه به "

**حضوری شدن کلاسهای آموزشی و تحویل خوابگاه ها از روز شنبه ۱۴۰۱/۷/۹**، موارد ذیل به استحضار دانشجویان عزیز می رسد :

۱- کلیه دانشجویان عزیز می توانند حداکثر تا ساعت ۲۰ شب ( جمعه ۸ مهر ) با مراجعه به سامانه سماد دانشکده فنی و مهندسی میانه نسبت به رزرو برنامه غذایی هفته آینده ( از ردیف سلف

مرکزی میانه ) اقدام نمایند ( سرو ناهار ۱۴-۱۲ ظهر در سلف سرویس مرکزی دانشکده و توزیع وعده شام و صبحانه در محل خوابگاه ها از ساعت ۱۸ عصر انجام خواهد شد.)

۲- پس از ثبت نام حضوری دانشجویان جدیدالورود ، تحویل خوابگاه و امکان رزرو غذا برای این گروه از دانشجویان عزیز نیز فراهم خواهد شد.

۳- اولویت واگذاری خوابگاه های دانشجویی به ترتیب اولویت اول با دانشجویان جدید الورود روزانه سال ۱۴۰۱ و ماقبل روزانه خواهد بود .

۴- دانشجویان جدید الورود لازم است به سامانه صدور کارت دانشجویی به آدرس <https://card.tabrizu.ac.ir> مراجعه و نسبت به ثبت نام و درخواست کارت دانشجویی اقدام نمایند.

۵- با توجه به استقرار خوابگاه برادران در دانشگاه آزاد میانه، دانشجویان برادر حتما قبل از مراجعه به خوابگاه نسبت به اخذ معرفینامه خوابگاه به امور دانشجویی برادران

دانشکده فنی و مهندسی میانه ( آقای رسول زاده ) مراجعه فرمایند. سرویس های ایاب و ذهاب نیز طبق برنامه زمانبندی شده و به صورت رایگان خواهد بود.

۶- با توجه به استقرار خوابگاه خواهران در داخل محوطه دانشکده فنی و مهندسی میانه ، دانشجویان خواهر حتما قبل از مراجعه به خوابگاه نسبت به اخذ معرفینامه خوابگاه

به امور دانشجویی خواهران ( خانم ابراهیمی ) مراجعه فرمایند. سرویس های ایاب و ذهاب نیز طبق برنامه زمانبندی شده و به صورت رایگان خواهد بود.

۷- هزینه اقامت یک ترم در خوابگاه های خودگردان ( برادران و خواهران ) دو میلیون تومان و هزینه ودیعه یکساله نیز یک میلیون تومان می باشد که در روز تحویل خوابگاه به حساب دانشگاه

آزاد میانه / مدیریت خوابگاه خواهران ، واریز خواهد شد. ( مبلغ ودیعه در پایان سالتحصیلی به دانشجویان عزیز عودت داده خواهد شد.)

۸- رعایت کلیه مقررات و آیین نامه های خوابگاهی بویژه حفظ شئون دانشجویی و مراعات ساعات ورود و خروج برای کلیه دانشجویان عزیز الزامی می باشد. همچنین همراه داشتن کارت

دانشجویی / کارت ملی جهت ارائه به مسئولین خوابگاه ضروری است.

پیشاپیش از حسن تعامل و همکاری دانشجویان عزیز در ساماندهی امور دانشجویی، قدردانی و سیاستگذاری می نمایم.

**امور دانشجویی - دانشکده فنی و مهندسی میانه**